El examen comprenderá la evaluación de las operaciones comprendidas entre julio de 2006 y 
febrero de 2008.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
 ARTÍCULO ÚNICO.- Se autoriza al Tesoro General de la Nación ? TGN, transferir al Ministerio de Producción y 
Microempresa, el importe de Bs94.640.- (NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 00/100 
BOLIVIANOS), destinados a incrementar la partida de gasto 25230 ?Auditorías Externas?, para la realización de la Auditoría 
Externa del Programa ALBA ? TCP, según Anexo adjunto.
 Los señores Ministros de Estado, en los Despachos de Hacienda;